
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Sporządzenie wyceny udziałów Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Fundusz Składkowy Ubezpieczenia Społecznego Rolników

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010347026

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Stanisława Moniuszki 1a

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-014

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@fsusr.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.fsusr.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

osoba prawna typu korporacyjnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ab936136-29e7-11ed-8832-4e4740e186ac

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00633922

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-12-05

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00330027/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Sporządzenie wyceny udziałów Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem Umowy jest sporządzenie wyceny udziałów Funduszu Składkowego Ubezpieczenia Społecznego Rolników

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00633922/01 z dnia 2024-12-05

2024-12-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



w Towarzystwie Ubezpieczeń Wzajemnych TUW KRS 0000033284 (Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego) zgodnie z następującymi założeniami, wymaganiami i celami:
Wycenę należy przeprowadzić 3 metodami:
> Dochodową.
> Porównawczą,
> Majątkową - skorygowanych aktywów netto.
Pozostałe informacje upubliczniono w dwóch kolejno prowadzonych postępowaniach zamieszczonych na stronie
internetowej zamawiającego (w obu postępowaniach nie wpłynęła żadna oferta)

3.9.) Główny kod CPV: 66122000-1 - Usługi w zakresie finansów korporacyjnych oraz kapitału spółek

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-09-14

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
56 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): SWGK CONSULTING Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 779-238-86-72

4.3.3.) Ulica: ul. Wojskowa 4

4.3.4.) Miejscowość: Poznań

4.3.5.) Kod pocztowy: 60-792

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 47970,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2022/BZP 00380545/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 47970,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00633922/01 z dnia 2024-12-05

2024-12-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Sporządzenie wyceny udziałów Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Fundusz Składkowy Ubezpieczenia Społecznego Rolników
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010347026
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Stanisława Moniuszki 1a
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-014
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@fsusr.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.fsusr.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ab936136-29e7-11ed-8832-4e4740e186ac
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00633922
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-12-05

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00330027/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 66122000-1 - Usługi w zakresie finansów korporacyjnych oraz kapitału spółek

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-09-14
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): SWGK CONSULTING Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 779-238-86-72
	4.3.3.) Ulica: ul. Wojskowa 4
	4.3.4.) Miejscowość: Poznań
	4.3.5.) Kod pocztowy: 60-792
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 47970,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2022/BZP 00380545/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 47970,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



